JURAMENTO DEL DIA LUNES 10 DE ABRIL A LAS 7Hs.

PUNTUALMENTE

OBS: Las personas que no lleguen en el horario establecido, pasaran al préximo juramento

N°  Apellido

1 ACOSTA CARDOZO

2 ACOSTA GAONA

3 ACOSTARIOS

4 ACUNA VILLAGRA

5  AGUILAR FERREIRA
6  ALMADA DUARTE

7  ALVAREZ BAEZ

8  ALVAREZ RAMIREZ

9  AMARILLA SALINAS
10  AREVALOS RUIZ DIAZ
11  ARGANA ISASI

12 ARRIETA GAONA

13 ARRUA SANABRIA

14  ARRUA VILLASANTI
15  AVALOS JARA

16  AVALOS MENDOZA
17  AYALA CANDIA

18  AYALA CANETE

19  AYALA FERNANDEZ
20  AYALA PEREZ

21 AYALA ROJAS

22 AYALA ROJAS

23 AYALA ROMERO

24  AZUAGA CANTERO
25  BAZAN ZAPATA

26  BELL MEDINA

27  BENEGAS MORALES
28  BENITEZ CUBILLA

29  BENITEZ FERNANDEZ
30  BENITEZ MAGGI

31  BENITEZ MANCUELLO
32 BENITEZ OSORIO

33  BOGADO

34  CABALLERO GARAY
35  CABALLERO TILLERIA
36  CACERES DE VALLEJOS
37  CAMPUZANO YEZA
38  CANTERO RUIZ DIAZ
39  CARDOZO CARDOZO
40  CARDOZO GONZALEZ
41  CASCO BRITEZ

42 CASTRO CHAPARRO
43  CHAMORRO AVALOS
44  CHAVEZSILVA

45  CHAVEZ SOSA

46  CORONEL VERA

47  CORREA ESPINOLA
48  CRISTALDO ORUE

49  CRISTALDO RAMIREZ
50 CUENCA

51  DE OLIVEIRA CACERES
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DELVALLE RODAS

Nombre

GUSTAVO ANTONIO
ELIDA MARIA JOSE
ADOLFINO
BLACIDA ZUNILDA
ROSI MARICELA
CARMEN CLOTILDE
RODRIGO YAMIL
ALEJANDRO JAVIER
ODULIO

ANDREA CELESTE
CLAUDIA BELEN
WALTER ALBERTO
MARIA DELIA
BERNARDO JULIAN
DIANA MONTSERRAT
CYNTHIA LORENA
ALMA MARCELA
MONICA MARIA
ELVIO RAMON
SILVIA RAMONA
MIRIAN ESTELA
VERONICA MARIA JAZMIN
MARIO RAMON
LILA LILIANA
ALEJANDRO DANIEL
IVANNA LISETTE
CESAR ANDRES
JUAN JOSE

NICIA RAMONA
YAMILE ANDREA
LIZ CAROLINA
MARIA BELEN

LIZA MABEL
JERONIMO CESAR
NELIA YAMILA
REINA ISABEL
ROCIO ANDREA
ARIANA ESTHER
NORMA DE LAS NIEVES
ANA ELIZABETH
NATALY LUJAN
NANCY DAHIANA
LARIZA VIVIANA
JUAN ANGEL
GLORIA GRISELDA
MIGUEL DARIO
LETICIA BEATRIZ
ZUNY GRICELDA
JORGE DANIEL
ANDREA GABRIELA
DALILA MANUELA
SANDRA BEATRIZ



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

DIAZ AYALA

DIAZ SPARLING
DUARTE BENITEZ
DUARTE NOGUERA
DUARTE RAMIREZ
DUARTE RODI
DUARTE TEROL

DYCK HILDE

ESPINOLA BOGARIN
ESPINOLA DE INSFRAN
ESPINOLA FELIU
ESPINOLA IRALA
FERNANDEZ BOGADO
FERNANDEZ CHAMORRO
FERREIRA MENDOZA
FILIPPONI OVELAR
FLEITAS ZELAYA
FLORENTIN

FLORES HAIFUCH
FRANCO VARGAS
FRETES CANETE
FRETES GAMARRA
GARCETE BOGARIN
GARCETE ORTIZ
GARCIA ASCONA
GARCIA FERREIRA
GATZKE SCHLENDER
GIGGLBERGER LIMA
GIMENEZ DE OCAMPO
GONZALEZ CESPEDES
GONZALEZ DE LEZCANO
GONZALEZ ROMERO
GONZALEZ RUIZ
GONZALEZ VILLALBA
GUTIERREZ GIMENEZ
HIJAZI ROMAN
IBANEZ AMARILLA
JACQUET ROTELA
JARA

LAMPERT AYALA
LEGUIZAMON GONZALEZ
LEZCANO SEGOVIA
LOMAQUIS PERALTA
LOPEZ FERNANDEZ
LOPEZ SARTORIO
LOPEZ VERA
MALDONADO PEREZ
MARECOS CARDOZO
MARTINEZ BAEZ
MARTINEZ CRISTALDO
MARTINEZ DE LA CUEVA
MARTINEZ FRANCO
MARTINEZ FRETES
MARTINEZ PENAYO
MEDINA VARGAS
MENA GODOY
MENDEZ TORRES
MENDOZA MAZO
MENDOZA SOLARI

FABIOLA NATIVIDAD DEJESUS

NESTOR RUBEN
LIBERATO ANGEL
DIEGO DAVID
ALBA MAVEL
GUSTAVO MANUEL
STHEFANIA BEATRIZ
VIKTOR LEANDER
JUAN CARLOS
SILVIA SIRLENE
NORMA ELIZABETH
ADRIANA

CARLOS MARCELO
LOURDES ELIZABETH
NILCE RAQUEL
ROSA SOLEDAD
YISSELL MABEL
CARLOS RAMON
AZALEA

MARIA LOURDES
ROSSANA ANDREA
OLGA FRANCISCA
HIPOLITO

JANINNA MABEL
KATIA YANET
SERGIO IVAN
SULMA ELISA

JOSE MERARDO
LOURDES ROSA
CESAR JOSE MARIA
MARIA LORENA
MARIA ESTELA
VICTOR EDUARDO
LIZ VIVIANA

CESAR FLORENCIO
SAHIDE AMAL

LUIS GABRIEL
STELLA MARIS
TANIA TERESA
CARLOS ADRIAN
ALBA LUZ ARACELI
ADRIANA VICTORIA
NILSEN PAOLA
NADIA CAROLINA
JOSE LUIS

SHIRLEY BELINDA
NERY ISABELINO
GLORIA MABEL
RODRIGO SENEN
ALDO ISAIAS
GUILLERMO FEDERICO
MARCOS ANTONIO
VICTOR ALEJANDRO
BEATRIZ

PAOLA MACARENA
ROLANDO HIPOLITO
LILIAN ALBERTA
SHEILA MARIA
REBECA LETICIA
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MIRANDA SERVIN
MOLAS ARCE
MONGES BORDON
MORALES VERA
NUNEZ GONZALEZ
OJEDA ARECO
OLMEDO BENITEZ
ORTEGA LOVERA
ORTIZ OVIEDO

ORUE CARDOZO
PARRA

PERA

PEREIRA DOMINGUEZ
PEREIRA RUIZ DIAZ
PEREZ PEDROZO
PETITTE PANIAGUA
RAMIREZ GARCETE
RAMIREZ GIMENEZ
RAMIREZ GONZALEZ
RAMIREZ RODRIGUEZ
RAMOS ALFONSO
RAMOS CABALLERO
RICARDO BENITEZ
RIQUELME MARTINEZ
RIVAS CALO

RIVAS OJEDA

RIZZO FONSECA DE RUTTIA
RODAS

RODAS CHAVEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ GAVILAN
ROJAS MARTINEZ
ROLON GAYOZO
ROMERO PORTILLO
SALINA NUNEZ
SAMANIEGO BENITEZ
SAMANIEGO SOLER
SANABRIA ENCINA
SANABRIA JARA
SANCHEZ MARTINEZ
SANCHEZ VILLALBA
SANTACRUZ CASTILLO
SANTACRUZ DOMINGUEZ
SAUCEDO ORTIZ
SEQUEIRA BALBUENA
SEQUEIRA ROTELA
SILVEIRA FRANCO
SOSA MATIAUDA
SOSA MATIAUDA
SOSA RUIZ DIAZ
STANLEY

SUAREZ BALTAZAR
ULLON ROMERO
URDAPILLETA SANABRIA
VALDEZ CACERES
VALDOVINOS CONTRERAS
VALIENTE MARTINEZ
VALLEJOS FERNANDEZ
VERA CABALLERO

JORGE RAMON
LETICIA BEATRIZ
MATIAS SAUL
NATALIA ROMINA
MIRLE MAR
NATALIA CONCEPCION
NATHALIA BEATRIZ
LOURDES VERONICA
JORGE MARCIAL
RICARDO SEBASTIAN
DAYANA PAOLA
SERGIO

EDITH OFELIA
EVELYN RAQUEL
MIRIAM ESTELA
KATHIA MARIA
LILIAN BEATRIZ
ARNALDO ANDRES
LAURA KARINA
RUBEN DARIO
JORGE ROBERTO
PATRICIA ELIZABETH
GLADYS

MARCOS BENJAMIN
JULIO JOSE

ZARA ISABEL

CARLA MARIA
CYNTHIA CAROLINA
VALERIO

ZONIA

RUBEN ALCIDES
JUAN JOSE

NORMA CELESTE
ELIZABETH CELESTE
MARIA VIRGINIA
CLAUDIA PATRICIA
MARIA YISEL

LIMPIA ELIZABETH
CYNTHIA MONTSERRATH
RODRIGO ANDRES
MARTHA CONCEPCION
MARIA GABRIELA
HECTOR

MARIA VIDALIA
MIRNA CAROLINA
EDER DAVID

SILVIA SOLEDAD
CARMEN NOHELIA
ALEJANDRO MIGUEL
ARNALDO RAMON
JOSE EDUARDO
HEBER

ROLANDO JORDAN
DAHIANA KARINA
AARON ITAMAR BERNABE
SHIRLEY BEATRIZ
FABIOLA BEATRIZ
ISAAC ISMAEL
MODESTO
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VERA ROMERO
VERDUN

VERGARA PORTILLO
VIDAL ARANDA
VILLAR CABRERA
VILLAR LOPEZ
WELSH CENTURION
ZAMBRANA

NORMA LORENA
PEDRO

FATIMA ISABEL
ROSSANA MABEL
ZUNILDA RAQUEL
FRANCISCO JAVIER
CLAUDIA MARIA
KARINA CELESTE



